
11} ниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 11 «Василёк» города Белореченска 

муниципального образования Белореченский район

И .09.201%

ПРИКАЗ

г. Белореченск '

Об утверждении решений ПМПк МАДОУ Д/С 11

№ /АЗ

На основании решения психолого-медико-педагогйческого консилиума 
МАДОУ Д/С 11 от 19.09.2018 года (протокол №1),
ПРИКАЗЫВАЮ: .

1.
2 .
3.

4.

5.

Утвердить план работы ПМПк МАДОУ Д/С 11 на 2018-2019 год.
Утвердить состав ПМПк МАДОУ Д/С 11 на 2018-2019 год (приложение 1).
Утвердить график заседаний ПМПк МАДОУ Д/С 11 на 2018-2019 год 
(приложение 2).
Воспитателям и специалистам своевременно информировать родителей 
воспитанников, имеющих особенности в развитии о результатах обследований, 
последующих сопровождающих мероприятиях.
На основании отчётов воспитателей групп раннего возраста (№ 3) и младшего 
дошкольного возраста (№ 12) о результатах адаптации, педагогу -  психологу 
Е.П. Немцевой, разработать план мероприятий по оказанию психолого­
педагогической поддержки детям и родителям.

6. В срок до 28.09.2018 года воспитателям группы №. 1 Н.Г. Некрыловой,
Н.В. Трофименко, воспитателям группы № 9 М. Ж. Терзикян, Н.А. Ениной, 
педагогу-психологу Е.П. Немцевой, учителям-логопедам В.И. Карасёвой и 
Е.М. Лехановой, инструкторам по физической культуре Л.А. Петровой и 
О.Э. Пушкарёвой разработать и предоставить в методическую службу 
индивидуальные образовательные маршруты на воспитанников, имеющих 
особенности в развитии.

7. Воспитательно-образовательную деятельность с воспитанницей группы № 1
Ангелины К. осуществлять по «Адаптированной образовательной программе 
сопровождения ребёнка с ОВЗ (ребёнок-инвалид)».

8. С 01.10.2018 года осуществлять • индивидуальное психолого-педагогическое 
сопровождение воспитанников согласно разработанным образовательным маршрутам 
и плачу сопровождения.

9. Предоставлять отчёты о реализации индивидуальных образовательных маршрутов на 
плановых заседаниях ПМПк МАДОУ Д/С 11.

10. Контроль за выполнением настояще1 о приказа возложить на методическую службу
МАДОУ Д/С 11 ■ '

-  '

Заведующий М ;У Д /С у  11, '  . . ,

*

М П

С приказом ознаком.
й /о  I —

•У-*! Ч и :

И В. Волнякова



Приложение 1 
к приказу 

от 21.09.2018 г. № / / 5

Состав ГГМПк МАДОУ Д/С 11 на 2018-2019 год

. гедседатель ГГМПк: 
члены ПМПк:

И.В. Волнякова - заведующий 
Т.Н. Булатова - зам. заведующего по ВМР 

О.В. Перевезенцева - ст. воспитатель 
Е.П. Немцева 

Е.М. Леханова 
В.И. Карасева 

Н.Г. Некрылова 
Н.В. Трофименко 
М.Ж. Терзикян 
Н.А. Енина 

А.А. Алексеенко

- педагог-психолог
- учитель-логопед
- учитель-логопед 

воспитатель 
воспитатель 
воспитатель
воспитатель 

- музыкальный руководитель 
О.Э. Пушкарёва - инструктор по физкультуре

Л.А. Петрова - инструктор по физкультуре
И.Н. Лендова - медсестра
О.Н. Омельченко - медсестра

Заведующий МА/ И.В. Волнякова


